



# NATIONAL INSTITUTE OF FOOD TECHNOLOGY ENTREPRENEURSHIP & MANAGEMENT (NIFTEM)

Deemed to be University (De-novo Category) under Section 3 of the UGC Act, 1956 and an Autonomous Institution under Ministry of Food Processing Industries, Govt. of India, Plot No.- 97, Sector-56, HSIIDC Industrial Estate, Kundli-131028, District-Sonepat, (Haryana)  
Phone: 0130-2281020, 2281085, 2281230, Fax: 0130-2219772

## Walk-in-Interview

Ref.: No:- N/FB/D/2018/44

Date: 29-12-2018

NIFTEM proposes to conduct walk-in-interview for the following post for appointment on **Contractual** basis on **09/01/2019** at **11:00 AM** at NIFTEM campus.

Sr. No.	Post	No. of Post	Monthly Remuneration	Department
1.	Assistant Professor	02	₹42,000/-	Food Business Management & Entrepreneurship Development
2.	Assistant Professor	02	₹42,000/-	Food Science & Technology

For details regarding qualification, experience, general conditions, application format etc., please visit our website [www.niftem.ac.in](http://www.niftem.ac.in)

Registrar

## राष्ट्रीय खाद्य प्रौद्योगिकी उद्यमशीलता एवं प्रबंधन संस्थान

(यू जी सी अधिनियम, 1956 की धारा 3 के तहत सम विश्वविद्यालय (डी-नोवो श्रेणी) और खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्थान)  
प्लॉट नं. 97, सेक्टर-58, एचएसआईआईसी इंडस्ट्रियल एस्टेट, कुंडली-131028, जिला सोनीपत, (हरियाणा)  
फोन : 0130-2281020, 2281085, 2281230, फैक्स: 0130-2219772

विज्ञापन सं. एन/एफबी/डी/2018/44

दिनांक: 29.12.2018

## वॉक-इन-इंटरव्यू

निफ्टेम अनुबंध आधार पर निम्नलिखित पदों पर नियुक्ति के लिए निफ्टेम परिसर में 09.01.2019 को प्रातः 11:00 बजे एक वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित करने का प्रस्ताव करता है:

क्र.सं.	पद	पदों की संख्या	मासिक पारिश्रमिक	विभाग
1.	सहायक प्रोफेसर	02	₹42,000/-	खाद्य व्यवसाय प्रबंधन एवं उद्यमशीलता विकास
2.	सहायक प्रोफेसर	02	₹42,000/-	खाद्य विज्ञान एवं तकनीक

योग्यता, अनुभव, सामान्य शर्तें, आवेदन पत्र आदि के संबंध में विस्तृत विवरणों के लिए हमारी वेबसाइट [www.niftem.ac.in](http://www.niftem.ac.in) देखें। कुल सचिव